
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/727/2023 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2023 Nr LII/631/2022 Rady 
Gminy Wielka Wieś z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1641 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2023 Nr LII/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 05 stycznia 2023 r. poz. 219) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2023, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości 276 626,49 zł oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu 
Gminy Wielka Wieś na rok 2023 w łącznej wysokości 77 941,28 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 167 308,49 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 77 941,28 zł, 

c) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 109 318,00 zł. 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2023, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej, w łącznej wysokości 1 400 933,14 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu 
Gminy Wielka Wieś na rok 2023 w łącznej wysokości 177 247,93 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 738 986,52 zł, 

b) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 86 770,00 zł, 

c) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 661 946,62 zł, 

d) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 90 477,93 zł. 

3) aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na rok 2023, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian następuje zwiększenie planowanego na rok 2023 deficytu budżetu 
o kwotę 1 025 000,00 zł, który wynosi łącznie 18 323 268,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) długoterminowej pożyczki w wysokości 800 000,00 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 7329



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 652 980,29 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 160 923,27 zł, 

5) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 804 412,88 zł, 

6) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 404 951,56 zł. 

§ 3. W planie przychodów budżetu na rok 2023 dokonuje się zwiększeń z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 025 000,00 zł, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2023, jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  i wydatków nimi finansowanych, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) planowanych wydatków budżetu przeznaczonych na zadania sołectw, jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

4) planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi, jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

5) dokonuje się aktualizacji planu dochodów z opłat związanych z obrotem hurtowym napojami 
alkoholowymi i wydatki nimi finansowane, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

6) dokonuje się aktualizacji planu dochodów opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 

7) dokonuje się aktualizacji planu dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych, jak 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7329



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 147 115,64

0,00 0,00

75615 0,00 142 100,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 42 100,00

75616 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

75618 0,00 4 415,64

0,00 0,00

0,00 4 415,64

0,00 2 976,28

0,00 0,00

75814 0,00 2 976,28

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2023

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

55 007 506,10 55 154 621,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 914 705,00 17 056 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 550 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
70 000,00 112 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

9 326 917,10 9 327 517,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
46 000,00 46 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
675 000,00 679 415,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
120 000,00 124 415,64

758 Różne rozliczenia 19 969 915,45 19 972 891,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 155 550,00 1 158 526,28

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wies z dnia 24 października 2023 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7329
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 0,00

0,00 2 976,28

-77 941,28 8 000,00

0,00 0,00

80101 -74 965,00 0,00

0,00 0,00

-74 965,00 0,00

80153 -2 976,28 0,00

0,00 0,00

-2 976,28 0,00

80195 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 2 216,57

0,00 0,00

85395 0,00 2 216,57

0,00 0,00

0,00 2 216,57

0,00 7 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

604 015,00 606 991,28

801 Oświata i wychowanie 3 670 644,01 3 600 702,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 507,97 16 507,97

Szkoły podstawowe 179 182,33 104 217,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

74 965,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

163 187,03 160 210,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 976,28 0,00

Pozostała działalność 18 749,69 26 749,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 507,97 16 507,97

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 125 610,22 4 127 826,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 712,91 74 712,91

Pozostała działalność 4 125 610,22 4 127 826,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 712,91 74 712,91

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

105 189,31 107 405,88

855 Rodzina 3 275 481,59 3 282 481,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
335 253,24 335 253,24

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7329
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85502 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: -77 941,28 167 308,49

0,00 0,00

0,00 88 560,00

0,00 0,00

60016 0,00 88 560,00

0,00 0,00

0,00 88 560,00

0,00 20 758,00

0,00 0,00

92109 0,00 20 758,00

0,00 0,00

0,00 20 758,00

razem: 0,00 109 318,00

0,00 0,00

-77 941,28 276 626,49

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 248 272,98 2 255 272,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20 000,00 27 000,00

bieżące 98 178 126,03 98 267 493,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
653 474,12 653 474,12

Drogi publiczne gminne 597 871,21 686 431,21

majątkowe

600 Transport i łączność 1 759 225,21 1 847 785,21

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 88 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 871,21 347 871,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 871,21 347 871,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 758,00

20 758,00

majątkowe 16 744 033,27 16 853 351,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 659 068,21 2 659 068,21

Ogółem: 114 922 159,30 115 120 844,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 312 542,33 3 312 542,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7329
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 672 938,28 8 833 880,57 5 299 880,57 0,00 5 299 880,57 3 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 839 057,71 11 839 057,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 326,14 315 566,14 250 000,00 0,00 250 000,00 65 566,14 0,00 0,00 0,00 0,00 434 760,00 434 760,00 0,00 0,00

21 423 264,42 9 149 446,71 5 549 880,57 0,00 5 549 880,57 3 599 566,14 0,00 0,00 0,00 0,00 12 273 817,71 12 273 817,71 0,00 0,00

1 919 017,17 119 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 017,17 1 800 017,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 566,14 65 566,14 0,00 0,00 0,00 65 566,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 583,31 184 566,14 0,00 0,00 0,00 184 566,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 017,17 1 800 017,17 0,00 0,00

10 510 056,95 4 468 284,75 4 468 284,75 0,00 4 468 284,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 041 772,20 6 041 772,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 560,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 560,00 383 560,00 0,00 0,00

11 073 616,95 4 648 284,75 4 648 284,75 0,00 4 648 284,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 425 332,20 6 425 332,20 0,00 0,00

4 387 398,05 463 319,36 463 319,36 0,00 463 319,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 078,69 3 924 078,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 200,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00

4 508 598,05 533 319,36 533 319,36 0,00 533 319,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 278,69 3 975 278,69 0,00 0,00

6 516 847,00 1 588 024,00 1 588 024,00 106 000,00 1 482 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 928 823,00 4 928 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 584,74 44 584,74 44 584,74 0,00 44 584,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 576 431,74 1 632 608,74 1 632 608,74 106 000,00 1 526 608,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 943 823,00 4 943 823,00 0,00 0,00

6 516 847,00 1 588 024,00 1 588 024,00 106 000,00 1 482 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 928 823,00 4 928 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 584,74 44 584,74 44 584,74 0,00 44 584,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 576 431,74 1 632 608,74 1 632 608,74 106 000,00 1 526 608,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 943 823,00 4 943 823,00 0,00 0,00

12 510 460,16 12 443 719,16 11 912 805,16 8 473 604,29 3 439 200,87 51 755,00 426 000,00 53 159,00 0,00 0,00 66 741,00 66 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 530 460,16 12 463 719,16 11 932 805,16 8 473 604,29 3 459 200,87 51 755,00 426 000,00 53 159,00 0,00 0,00 66 741,00 66 741,00 0,00 0,00

10 145 356,05 10 131 356,05 10 130 356,05 7 485 811,91 2 644 544,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 356,05 10 151 356,05 10 150 356,05 7 485 811,91 2 664 544,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

141 115,00 141 115,00 73 015,00 33 935,00 39 080,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 115,00 141 115,00 73 015,00 33 935,00 39 080,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 726,00 137 726,00 69 626,00 33 250,00 36 376,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 726,00 137 726,00 69 626,00 33 250,00 36 376,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 638,06 642 954,06 521 707,12 77 400,00 444 307,12 76 246,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 901 684,00 901 684,00 0,00 0,00

-17 415,00 -5 415,00 -5 415,00 -800,00 -4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 638,06 642 954,06 521 707,12 76 600,00 445 107,12 76 246,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 889 684,00 889 684,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 275 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 275 200,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 42 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 42 741,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2023 roku

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7329



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 389 918,06 513 754,06 392 507,12 76 600,00 315 907,12 76 246,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 876 164,00 876 164,00 0,00 0,00

-13 615,00 -1 615,00 -1 615,00 0,00 -1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

5 415,00 5 415,00 5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 718,06 517 554,06 396 307,12 76 600,00 319 707,12 76 246,94 45 000,00 0,00 0,00 0,00 864 164,00 864 164,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 800,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -800,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 362 479,99 39 395 486,55 32 505 685,57 22 941 778,37 9 563 907,20 5 568 892,85 1 269 841,43 51 066,70 0,00 0,00 5 966 993,44 5 966 993,44 0,00 0,00

-15 430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 354 479,99 39 402 486,55 32 512 685,57 22 941 778,37 9 570 907,20 5 568 892,85 1 269 841,43 51 066,70 0,00 0,00 5 951 993,44 5 951 993,44 0,00 0,00

21 365 210,55 16 822 238,11 14 629 497,14 12 244 330,67 2 385 166,47 1 506 973,90 685 767,07 0,00 0,00 0,00 4 542 972,44 4 542 972,44 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350 210,55 16 822 238,11 14 629 497,14 12 244 330,67 2 385 166,47 1 506 973,90 685 767,07 0,00 0,00 0,00 4 527 972,44 4 527 972,44 0,00 0,00

3 675 039,96 3 675 039,96 2 743 415,92 2 065 977,20 677 438,72 815 405,46 116 218,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 039,96 3 675 039,96 2 743 415,92 2 065 977,20 677 438,72 815 405,46 116 218,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 048,73 1 850 048,73 1 773 982,03 72 600,00 1 701 382,03 25 000,00 0,00 51 066,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857 048,73 1 857 048,73 1 780 982,03 72 600,00 1 708 382,03 25 000,00 0,00 51 066,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 050,00 544 050,00 521 050,00 212 806,00 308 244,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 415,64 19 415,64 4 415,64 0,00 4 415,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 465,64 548 465,64 515 465,64 212 806,00 302 659,64 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 504 000,00 211 840,00 292 160,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 415,64 19 415,64 4 415,64 0,00 4 415,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 415,64 524 415,64 498 415,64 211 840,00 286 575,64 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 583,37 3 064 583,37 2 315 578,47 1 337 442,00 978 136,47 4 400,00 744 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 850,00 -18 850,00 -18 850,00 -7 000,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 733,37 3 045 733,37 2 296 728,47 1 330 442,00 966 286,47 4 400,00 744 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 697,00 1 399 697,00 1 394 697,00 1 205 527,00 189 170,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 697,00 1 392 697,00 1 387 697,00 1 198 527,00 189 170,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 408,14 132 408,14 71 850,00 0,00 71 850,00 4 400,00 56 158,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 558,14 120 558,14 60 000,00 0,00 60 000,00 4 400,00 56 158,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 516 117,05 4 516 117,05 2 095 523,07 1 523 779,33 571 743,74 74 400,00 2 010 941,03 335 252,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 117,05 4 523 117,05 2 102 523,07 1 530 779,33 571 743,74 74 400,00 2 010 941,03 335 252,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 172,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 21 172,44

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 172,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 21 172,44

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 275 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 275 200,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7329



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 515 514,98 2 515 514,98 506 173,95 439 163,27 67 010,68 0,00 2 009 341,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 514,98 2 522 514,98 513 173,95 446 163,27 67 010,68 0,00 2 009 341,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 789 218,16 9 157 425,55 8 600 322,32 258 768,61 8 341 553,71 9 000,00 3 000,00 545 103,23 0,00 0,00 10 631 792,61 10 631 792,61 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

431 500,00 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

20 190 718,16 9 456 925,55 8 899 822,32 258 768,61 8 641 053,71 9 000,00 3 000,00 545 103,23 0,00 0,00 10 733 792,61 10 733 792,61 0,00 0,00

5 978 154,12 415 488,61 415 488,61 0,00 415 488,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562 665,51 5 562 665,51 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 047 654,12 514 988,61 514 988,61 0,00 514 988,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532 665,51 5 532 665,51 0,00 0,00

1 847 723,20 1 378 450,60 1 378 450,60 0,00 1 378 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 272,60 469 272,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00

2 179 723,20 1 578 450,60 1 578 450,60 0,00 1 578 450,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 272,60 601 272,60 0,00 0,00

2 908 524,93 2 435 511,00 155 511,00 2 000,00 153 511,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 013,93 473 013,93 0,00 0,00

-48 813,93 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 813,93 -8 813,93 0,00 0,00

76 658,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00 0,00

2 936 369,00 2 415 511,00 115 511,00 2 000,00 113 511,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 858,00 520 858,00 0,00 0,00

1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 658,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00 0,00

1 826 658,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 658,00 56 658,00 0,00 0,00

213 524,93 155 511,00 155 511,00 2 000,00 153 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 013,93 58 013,93 0,00 0,00

-48 813,93 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 813,93 -8 813,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 711,00 115 511,00 115 511,00 2 000,00 113 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

5 477 992,61 746 523,79 242 523,79 75 000,00 167 523,79 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 731 468,82 4 731 468,82 0,00 0,00

-31 664,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 664,00 -24 664,00 0,00 0,00

23 528,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 528,62 23 528,62 0,00 0,00

5 469 857,23 739 523,79 235 523,79 72 000,00 163 523,79 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 333,44 4 730 333,44 0,00 0,00

3 837 340,92 232 523,79 232 523,79 72 000,00 160 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 817,13 3 604 817,13 0,00 0,00

-24 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 664,00 -24 664,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 812 676,92 232 523,79 232 523,79 72 000,00 160 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 580 153,13 3 580 153,13 0,00 0,00

1 640 651,69 514 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 651,69 1 126 651,69 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 528,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 528,62 23 528,62 0,00 0,00

1 657 180,31 507 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 180,31 1 150 180,31 0,00 0,00

132 220 427,30 91 921 840,76 72 576 538,92 35 070 759,39 37 505 779,53 12 144 653,79 4 941 353,26 1 059 294,79 0,00 1 200 000,00 40 298 586,54 40 298 586,54 0,00 0,00

-177 247,93 -86 770,00 -81 770,00 -10 875,00 -70 895,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 477,93 -90 477,93 0,00 0,00

1 400 933,14 738 986,52 638 420,38 7 075,00 631 345,38 100 566,14 0,00 0,00 0,00 0,00 661 946,62 661 946,62 0,00 0,00

133 444 112,51 92 574 057,28 73 133 189,30 35 066 959,39 38 066 229,91 12 240 219,93 4 941 353,26 1 059 294,79 0,00 1 200 000,00 40 870 055,23 40 870 055,23 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 766 813,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 766 813,44

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 401 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 401 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 026 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 026 700,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7329



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 204 012,03 0,00

01095 204 012,03 0,00

6050 204 012,03 0,00

36 293,00 0,00

99 983,00 0,00

67 736,03 0,00

400 555 000,00 0,00

40002 555 000,00 0,00

6050 555 000,00 0,00

545 000,00 0,00

10 000,00 0,00

600 11 839 057,71 434 760,00

60014 1 800 017,17 0,00

6050 1 730 017,17 0,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

106 320,00 0,00

361 354,00 0,00

398 486,17 0,00

31 857,00 0,00

32 000,00 0,00

6300 70 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60016 6 041 772,20 383 560,00

6050 2 416 026,73 383 560,00

0,00 88 560,00

99 876,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 50 000,00

311 150,00 0,00

1 197 050,00 150 000,00

95 000,00 0,00

0,00 40 000,00

95 940,00 0,00

0,00 55 000,00

85 168,12 0,00

281 841,95 0,00

46 262,66 0,00

25 461,00 0,00

98 277,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 3 625 745,47 0,00

1 891 995,47 0,00

1 733 750,00 0,00

60017 3 924 078,69 51 200,00

6050 3 924 078,69 51 200,00

284 200,00 0,00

150 000,00 0,00

25 000,00 0,00

147 442,56 0,00

159 630,29 0,00

60 000,00 0,00

77 670,56 0,00

390 225,00 0,00

100 110,49 0,00

200 000,00 0,00

139 321,85 0,00

0,00 10 000,00

40 000,00 0,00

0,00 1 200,00

213 255,68 0,00

54 664,00 0,00

129 137,70 0,00

222 010,08 0,00

640 000,00 0,00

152 192,78 0,00ul. Wąwozowa w m.  Wierzchowie - remont drogi (płyty betonowe) 152 192,78

ul. Skalska Prądnik Korzkiewski 129 137,70

ul. Szlachecka w Wielkiej Wsi - remont drogi 222 010,08

Ul. Trojadyn w Giebułtowie 640 000,00

Ul. Na Kolonię w Modlnicy projekt organizacji ruchu - próg zwalniający 1 200,00

ul. Nad Potokiem w Modlniczce - remont drogi 213 255,68

ul. Rajska Biały Kościół odwodnienie drogi FS 54 664,00

ul. Hermana w Giebułtowie - remont nakładki z poszerzeniem pobocza 139 321,85

Ul. Judyty w Giebułtowie - zmiana organizacji ruchu 10 000,00

ul. Łąkowa w Giebułtowie projekt odwodnienia 40 000,00

ul. Brzozowa w Giebułtowie - przebudowa drogi do Kwietniowych Dołów 390 225,00

ul. Brzozowa w m. Będkowice - nakładka tłuczniowa 100 110,49

ul. Brzozowa w Tomaszowicach - przebudowa drogi 200 000,00

Szyce - ul. bez nazwy, tzw. za urzędem - wykonanie drogi w tłuczniu 159 630,29

Ul. bez bazwy (boczna od ul. Łąkowej) - wykonanie nawierzchni drogi 60 000,00

ul. bn, boczna od ul. Szkolnej - przebudowa drogi 77 670,56

Modernizacja drogi wewnętrznej - ul. Różana w m. Tomaszowice 150 000,00

Montaż progów zwalniających - ul. Na Kolonię w Modlnicy 25 000,00

Projekt przebudowy mostu na ul Łąkowej w Modlniczce 147 442,56

Drogi wewnetrzne 3 975 278,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 975 278,69

drogi dojazdowe do kładki na dk94-projekt 284 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 625 745,47

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w m. 

Bębło - dofinansowanie
1 891 995,47

Rządowy Program Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - 

dofinansowanie

1 733 750,00

Ul. Słowiańska Modlniczka - przebudowa drogi (chodnik) 25 461,00

Ul.Orlich Gniazd Giebułtów przebudowa drogi - projekt ciągu pieszego 98 277,00

ul.Sportowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 60 000,00

Ul. Łokietka w Czajowicach 85 168,12

ul. Ojcowska w Prądniku Korzkiewskim remont drogi 281 841,95

ul. Podwikle Giebułtów projekt kładki nad rzeką 46 262,66

Ul. Kościelna w Modlnicy - oświetlenie przejścia dla pieszych 40 000,00

Ul. Krakowska Modlniczka projekt chodnika 95 940,00

Ul. Krakowska w Modlnicy - ul. Ujazdowska w Tomaszowicach zmiana 

organizacji ruchu - oznakowanie poziome
55 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej - ul. Kwiatowa w m. 

Bębło - wkład własny
311 150,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: rozbudowa ciągu dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (ul. Dworska, ul. Faustyny) w m. Modlniczka - wkład 

własny

1 347 050,00

ul. Faustyny, ul. Dworska Modlniczka projekt przebudowy drogi 95 000,00

Modernizacja dróg gminnych w roku 2023 0,00

Montaż progu zwalniającego - Modlnica,  ul, Przy Forcie 20 000,00

Odwodnienie wokół budynku przedszkola w Modlniczce 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 799 586,73

Budowa doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu drogi 601450K (ul. 

Krakowska) i 601467K (ul. Słowiańska) w m. Modlniczka - dofinansowanie 

RFRD

88 560,00

Inspektor nadzoru - remont i przebudowa gróg gminnych 99 876,00

Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze powiatowej ul. Kasztanowa 

w Modlniczce
20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

powiatowej  ul. Wierzchowska w Białym Kościele
50 000,00

Drogi publiczne gminne 6 425 332,20

Ul. Długa Będkowice - projekt przebudowy drogi 31 857,00

Wykonanie peronu autobusowego przy drodze powiatowej 2130K 32 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

70 000,00

Modlnica ul. Szydło - budowa zatok autobusowych. 106 320,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach - pomoc z 

Powiatu
361 354,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach - włane 398 486,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 017,17

Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach (etap 

II)
400 000,00

Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach (etap 

II) - środki Powiatu
400 000,00

Budowa sieci wodociągowej Modlnica-Modlniczka Etap III-IV 10 000,00

Transport i łączność 12 273 817,71

Drogi publiczne powiatowe 1 800 017,17

Dostarczanie wody 555 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00

Budowa i projekt wyposażenia studni głębinowej wraz ze zbiornikiem oraz siecią 

wodociągową w miejscowości Tomaszowice
545 000,00

Ul. Brzozowa w Giebułtowie - modernizacja drogi 99 983,00

Ul. Wąwozowa w Wierzchowiu - modernizacja drogi 67 736,03

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 555 000,00

Pozostała działalność 204 012,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 012,03

Ul. Boczna od ul. Szkolnej w Wielkiej Wsi 36 293,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wies z dnia 24 października 2023 roku

WYDATKI INWESTYCJNE REALIZOWANE W ROKU 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 204 012,03

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7329
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0,00 40 000,00

350 000,00 0,00

126 075,00 0,00

11 060,35 0,00

170 970,00 0,00

35 055,00 0,00

46 057,35 0,00

60020 73 189,65 0,00

6050 73 189,65 0,00

10 000,00 0,00

63 189,65 0,00

700 4 928 823,00 15 000,00

70005 4 928 823,00 15 000,00

6050 364 159,00 15 000,00

50 000,00 - 50 000,00

0,00 33 064,00

35 055,00 0,00

60 000,00 0,00

10 000,00 0,00

150 000,00 15 000,00

34 440,00 0,00

24 664,00 16 936,00

0,00 0,00

6060 4 564 664,00 4 500,00

10 000,00 -4 500,00

39 664,00 0,00

4 125 000,00 0,00

370 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 66 741,00 0,00

75023 14 000,00 0,00

6060 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

75095 52 741,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 36 022,10 0,00

36 022,10 0,00

6059 6 718,90 0,00

6 718,90 0,00

754 901 684,00 - 12 000,00

75412 876 164,00 - 12 000,00

6050 37 000,00 - 12 000,00

25 000,00 - 12 000,00

12 000,00 0,00

6060 85 164,00 0,00

74 664,00 0,00

10 500,00 0,00

6068 233 920,00 0,00

233 920,00 0,00

6069 41 280,00 0,00

13 760,00 0,00

27 520,00 0,00

6230 478 800,00 0,00

43 800,00 0,00

85 000,00 0,00

350 000,00 0,00

75421 10 520,00 0,00

6060 10 520,00 0,00

10 520,00 0,00

75495 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 5 966 993,44 - 15 000,00

80101 4 542 972,44 - 15 000,00

6050 4 506 800,00 - 15 000,00

105 000,00 0,00

200 000,00 - 15 000,00

150 300,00 0,00

310 000,00 0,00

2 121 000,00 0,00

1 070 500,00 0,00

550 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6697 21 172,44 0,00

21 172,44 0,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 15 000,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
21 172,44

Zwrot dotacji - Cyfrowa Gmina 21 172,44

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (SP Biały Kościół, SP 

Bębło)
1 070 500,00

Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Modlnicy 550 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 150 300,00

Modernizacja SP w Wielkiej Wsi 310 000,00

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Modlnicy 2 121 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 491 800,00

Koncepcja, projekt i budowa hali sportowej przy SP w Będkowicach 105 000,00

Koncepcja, projekt i budowa szkoły podstawowej w Modlniczce 185 000,00

Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 15 000,00

Oświata i wychowanie 5 951 993,44

Szkoły podstawowe 4 527 972,44

Zakupy inwestycyjne z dotyczące zarządzania kryzysowego 10 520,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Biały Kościół - wkład własny 350 000,00

Zarządzanie kryzysowe 10 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 520,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

478 800,00

Dotacja dla jednostek OSP na zakupy inwestycyjne 43 800,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Biały Kościół 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 280,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Tomaszowice - Bezpieczna 

Małopolska - EFRR 
13 760,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Tomaszowice - Bezpieczna 

Małopolska - EFRR
27 520,00

Zakup sprzętu dla OSP Giebułtów 10 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 920,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Tomaszowice - Bezpieczna 

Małopolska - EFRR
233 920,00

Modernizacja budynku w Czajowicach - Małopolskie OSP - dofinansowanie 

MUW
12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 164,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla OSP 

Tomaszowice FS
74 664,00

Ochotnicze straże pożarne 864 164,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja budynku remizy Osp w Czajowicach - montaż klimatyzacji - FS 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 718,90

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 6 718,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 889 684,00

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 022,10

Dostępna Wielka Wieś - majątkowe - grant PFRON 36 022,10

Zakup sprzętu biurowego 14 000,00

Pozostała działalność 52 741,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Administracja publiczna 66 741,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup gruntów 4 125 000,00

Zakup gruntów - Bębło 370 000,00

Zakup kosiarki dla sołectwa Giebułtów - FS 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 569 164,00

Sprzęt nagłaśniający do budynku komunalnego w Modlniczce - FS 5 500,00

Zakup działki w Wielkiej Wsi - FS 39 664,00

Wyburzenie budynku Giebułtów, ul. Orlich Gniazd 34 440,00

Zakup garażu wraz z montażem na potrzeby OSP przy budynku komunalnym 41 600,00

Zakup i montaż fontanny do stawu w Modlniczce (FS) 0,00

Montaż klimatyzacji w budynku komunalnym w Szycach - I piętro 60 000,00

Przebudowa bramy wjazdowej do działki wiejskiej w Prądniku Korzkiewskim - FS 10 000,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Wielkiej Wsi 165 000,00

Kontynuacja budowy budynku wielofunkcyjnego w Bęble 0,00

Kontynuacja inwestycji na miejscu starej remizy - Bębło - FS 33 064,00

Modenizacja istniejącego oświetlenia budynku remizy w Czajowicach 35 055,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 943 823,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 943 823,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 159,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 189,65

ul. Orlich Gniazd Giebułtów zakup i montaż wiaty przystankowej FS 10 000,00

Wykonanie  peronu autobusowego przy ul. Słowiańskiej w Modlniczce 63 189,65

Utwardzenie terenu na os. Krakowskie Przedmieście 35 055,00

Wierzchowie - droga woół budynku komunalnego 46 057,35

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 73 189,65

ul.Dworska w Modlniczce/ul.Leśna w Modlnicy projekt  przebudowy drogi 126 075,00

ul.Wierzbowa ul. Bukowa Modlnica przebudowa drogi - projekt 11 060,35

Ulica Cegielniana  Modlnica przebudowa drogi projekt 170 970,00

Ul. Widokowa Będkowice - dokumentacja legalizacyjna PINB 40 000,00

Ul. Wierzbowa ul. Bukowa projekt przebudowy drogi 350 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7329
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80104 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80113 1 344 021,00 0,00

6370 1 344 021,00 0,00

1 344 021,00 0,00

900 10 631 792,61 102 000,00

90001 5 562 665,51 - 30 000,00

6050 1 632 043,07 - 30 000,00

100 000,00 0,00

800 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

195 580,07 0,00

305 000,00 0,00

71 463,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6370 3 780 622,44 0,00

3 780 622,44 0,00

90002 59 982,50 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 39 982,50 0,00

39 982,50 0,00

90005 1 039 700,00 0,00

6050 13 000,00 0,00

6 000,00 0,00

7 000,00 0,00

6057 1 008 360,00 0,00

1 004 850,00 0,00

3 510,00 0,00

6059 18 340,00 0,00

10 150,00 0,00

8 190,00 0,00

90015 469 272,60 132 000,00

6050 469 272,60 132 000,00

10 000,00 0,00

20 465,40 0,00

25 000,00 0,00

30 000,00 0,00

17 000,00 12 000,00

48 500,00 0,00

62 361,00 0,00

47 404,20 0,00

25 000,00 0,00

100 000,00 0,00

33 948,00 120 000,00

9 594,00 0,00

40 000,00 0,00

ul. Swawola Prądnik Korzkiewski budowa oświetlenia 153 948,00

ul. Szkolna Modlnica projekt oświetlenia 9 594,00

ul. Szkolna w Modlnicy - budowa oświetlenia 40 000,00

ul. Rogatka w Wierzchowiu 47 404,20

Ul. Słoneczna Modlniczka - projekt i budowa oświetenia ulicznego 25 000,00

ul. Sportowa Bębło budowa oświetlenia - projekt 100 000,00

ul. Nad Stawem projekt oświetlenia drogi FS 29 000,00

Ul. Nad Stawem w Czajowicach - budowa oświeltlenia ulicznego 48 500,00

ul. Ojcowska w Prądniku Korzkiewskim 62 361,00

Oświetlenie uliczne - Ojcowska - FS 20 465,40

pl. Norbertanek Modlniczka doświetlenie przejścia dla pieszych FS 25 000,00

ul. Jurajska - budowa oświetlenia 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 601 272,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 272,60

dobudowa opraw oswietleniowych na istniejacej sieci 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 340,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II
10 150,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - edukacja i promocja projektu
8 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 360,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II
1 004 850,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - edukacja i promocja projektu
3 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - edukacja i promocja projektu
6 000,00

Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Wielka Wieś - 

etap II - zarządzanie i kontrola projektu
7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 982,50

Zakupy inwestycyjne dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi 39 982,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 039 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 59 982,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Konepcja, projekt i budowa PSZOK 20 000,00

Dofinansowanie małej retencji  - ''Złap deszcz" 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 780 622,44

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI, VII 

3 780 622,44

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych 120 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi w miejscowości 

Będkowice, faza VI VII - Wkład własny

195 580,07

Zabezpieczenie skarp stawu w Czajowicach 305 000,00

Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Wielka 

Wieś
71 463,00

Doprowadzenie wody bieżącej do stawu w m. Modlniczka - FS 0,00

Koncepcja rekanalizacji 70 000,00

Projekt nitki tranzytowej przesyłu ścieków z Modlniczki do sieci kanalizacyjnej 

WMK
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 602 043,07

Budowa dwóch rurociągów tłocznych fi 150mm ścieku oczyszczonego z terenu 

oczyszczalni ścieków w Giebułtowie do rzeki Prądnik
100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzchowie 800 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - zakup autobusu do przewozu dzieci i młodzieży - 

dofinansowanie
1 344 021,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 733 792,61

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 532 665,51

Naprawa i odświeżenie elewacji budynku wraz z położeniem na nowo chodnika 

przedszkola w Białym Kościele
30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 344 021,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 344 021,00

Przedszkola 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Naprawa i odświeżenie elewacji budynku Przedszkola w Białym Kościele 50 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7329
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



90095 3 500 172,00 0,00

6050 3 500 172,00 0,00

1 051 700,00 0,00

32 472,00 0,00

671 000,00 0,00

1 745 000,00 0,00

921 473 013,93 47 844,07

92109 0,00 56 658,00

6060 0,00 29 658,00

0,00 20 758,00

0,00 8 900,00

6220 0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

92116 415 000,00 0,00

6050 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

6057 264 064,50 0,00

264 064,50 0,00

6059 136 935,50 0,00

136 935,50 0,00

92120 58 013,93 - 8 813,93

6230 58 013,93 - 8 813,93

58 013,93 - 8 813,93

926 4 731 468,82 - 1 135,38

92601 3 604 817,13 - 24 664,00

6050 432 002,38 - 24 664,00

100 000,00 0,00

127 000,00 0,00

14 664,00 0,00

18 900,00 0,00

24 664,00 - 24 664,00

116 024,38 0,00

30 750,00 0,00

6370 3 172 814,75 0,00

3 172 814,75 0,00

92605 1 126 651,69 23 528,62

6050 1 126 651,69 23 528,62

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

5 000,00 23 528,62

158 580,00 0,00

145 671,21 0,00

56 072,66 0,00

33 384,76 0,00

145 500,00 0,00

237 000,00 0,00

135 000,00 0,00

140 443,06 0,00

40 298 586,54 571 468,69Razem 40 870 055,23

Zagospodarowanie centrum miejscowości Tomaszowice 237 000,00

Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw w miejscowości Szyce 135 000,00

Zagospodarownie terenu sportowo- rekracyjnego w miejscowości  Czajowice  

wklad własny
140 443,06

Modernizacja placu zabaw - Szyce - FS 56 072,66

Ogrodzenie placu zabaw - Wierzchowie - FS 33 384,76

Projekty zagospodarowania centrów miejscowości 145 500,00

Doposażenie placu zabaw - Giebułtów - FS 28 528,62

Modernizacja boiska wielofuncyjnego w Wielkiej Wsi - MIRS - dofinansowanie 158 580,00

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Wielkiej Wsi - MIRS 145 671,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 180,31

Budowa obiektu małej architektury w centrum m. Wierzchowie - FS 20 000,00

Doposażenie placów zabaw w m. Modlnica, przy ul. Lipowej i ul. Polnej (FS) 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 172 814,75

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
3 172 814,75

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 150 180,31

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś
0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Centrum 

Sportu w Gminie Wielka Wieś - wkład własny
116 024,38

Wykonanie podkładów bezpiecznych pod street workout na placu zabaw w 

Białym Kościele
30 750,00

Ogrodzenie boiska sportowego w Modlnicy 127 000,00

Ogrodzenie boiska sportowego w Modlnicy (FS) 14 664,00

Renowacja płyty boiska LKS Bębło 18 900,00

Obiekty sportowe 3 580 153,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 338,38

Modernizacja skarpy wokół boiska w m. Modlniczka 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

49 200,00

Wykonanie iluminacji zewnętrznej fasady zabytkowego kościoła w Będkowicach 

(FS)
49 200,00

Kultura fizyczna 4 730 333,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 935,50

Budowa punktu bibliotecznego w miejscowości Bębło - PROW 136 935,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 200,00

Budowa punktu bibliotecznego w m. Bębło - koszty niekwalifikowane 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 064,50

Budowa punktu bibliotecznego w miejscowości Bębło - PROW 264 064,50

Dotacja na modernizację budynku komunalnego dla GOKiS 27 000,00

Biblioteki 415 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchowiu - Małopolskie świetlice wiejskie 

2023
20 758,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchowiu - wkład własny 8 900,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

27 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 858,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 658,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 658,00

Montaż klimatyzacji na parterze budynku wielofunkcyjnego w Szycach 32 472,00

Przebudowa  garażu remizy OSP w Tomaszowicach 671 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - centrum aktywności społecznej w Modlniczce - 

wkład własny
1 745 000,00

Pozostała działalność 3 500 172,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 172,00

Budowat budynku wielofunkcyjnego w Wierzchowiu 1 051 700,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7329
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianie

2 3 5 6

1 025 000,00 21 043 750,38

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 0,00 652 980,29

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 0,00 160 923,27

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 12 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 025 000,00 6 283 798,26

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 0,00 241 097,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 800 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 404 951,56

0,00 2 720 482,38

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963 0,00 153 873,94

Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 1 400 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 75 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0 1 091 608,44

1 025 000,00 18 323 268,00

404 951,56

1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wielka Wieś w 2023 roku

Lp. Kwota przed zmianą 

Przychody ogółem:

1

800 000,00

4

20 018 750,38

652 980,29

2 160 923,27

5 258 798,264

Rozchody ogółem:

3

5

2 720 482,38

6

3 75 000,00

12 500 000,00

241 097,00

7

17 298 268,00

1

2

Przychody - rozchody:

153 873,94

1 400 000,00

4 1 091 608,44

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7329
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 3 415 000,00 3 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 000,00

60014 0,00 0,00 254 566,14 254 566,14 0,00 0,00 0,00 0,00 254 566,14

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 845,00 zł 10 845,00 zł 10 845,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 755,00 51 755,00 51 755,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 046,94 555 046,94 555 046,94

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 690,87 0,00 24 283,03 1 506 973,90 1 506 973,90

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 795 521,13 0,00 19 884,33 815 405,46 815 405,46

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 569,88 0,00 30 551,64 2 767 121,52 2 767 121,52

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 157 187,02 0,00 0,00 157 187,02 157 187,02

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 284 924,78 0,00 0,00 284 924,78 284 924,78

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 12 280,17 0,00 0,00 12 280,17 12 280,17

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85154 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00 8 114,00 8 114,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

90005 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92109 1 770 000,00 0,00 27 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00

92116 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00

Ogółem, w tym 2 250 000,00 0,00 3 724 566,14 5 974 566,14 5 477 287,85 0,00 1 443 365,94 6 920 653,79 12 895 219,93

Dotacje bieżące 2 250 000,00 0,00 3 627 566,14 5 877 566,14 5 477 287,85 0,00 885 365,94 6 362 653,79 12 240 219,93

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 655 000,00

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 pażdziernika 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7329



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85395

Wypłata dodatku węglowego,  wsparcie 

odbiorców ciepła, ochrona niektórych 

odbiorców paliw gazowych, itp..

107 405,88 107 405,88 107 405,88 105 299,90 2 105,98 0,00

107 405,88 107 405,88 107 405,88 0,00 105 299,90 2 105,98 0,00

Wydatki bieżące

W tym:

Wydatki 

majątkowe

Działanie

Razem:

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wies z dnia 24 października 2023 roku

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2023

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

Rozdział Dochody ogółem
Wydatki ogółem (4 

+ 8)

Z tego:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7329
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Sołectwo Klasyfikacja Nazwa zadania Plan Razem sołectwo

70005-6050 Kontynuacja inwestycji na miejscu starej remizy 33 064,00

70005-6050 Zakup garażu na potrzeby OSP przy budynku komunalnym 41 600,00

92120-6230 Wykonanie iluminacji zewnętrznej fasady zabytkowego Kościoła w Będkowicach 49 200,00

70005-4210 Zakup podłogi drewnianej do imprez plenerowych oraz renowacja mebli eventowych 8 813,93

75412-4210 Doposażenie OSP Biały Kościół 20 000,00

60017-6050 Ul. Rajska Biały Kościół odwodnienie drogi 54 664,00

90015-6050 Ul. Nad Stawem projekt oświetlenia drogi 29 000,00

70005-6050 Montaż klimatyzacji w budynku w Czajowicach 13 000,00

70005-4210 Wyposażenie kuchni i świetlicy wiejskiej w budynku komunalnym przy ul. Orlich Gniazd 15 000,00

70005-6060 Zakup kosiarki do budynku komunalnego w Giebułtowie 20 000,00

92605-6050 Doposażenie placu zabaw 28 528,62

60020-6050 Ul. Orlich Gniazd Giebułtów zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00

70005-4300 Wykonanie gabloty w budynku komunalnym w Giebułtowie 1 135,38

92605-6050 Doposażenie placów zabaw w m. Modlnica, przy ul. Lipowej i ul. Polnej (FS) 50 000,00

92601-6050 Ogrodzenie boiska sportowego w Modlnicy - FS 14 664,00

92601-6050 Ogrodzenie boiska sportowego w Modlnicy - FS 14 664,00
75412-4210 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Modlnica (FS) 10 000,00

90015-6050 Pl. Norbertanek Modlniczka doświetlenie przejścia dla pieszych 25 000,00

39 500,00

70005-4300 Wymiana okien w budynku komunalnym 4 664,00

70005-6050 Przebudowa bramy wjazdowej na działkę wiejską 10 000,00

60017-4210 Zakup znaków ''zakaz parkowania'' 5 000,00

90015-6050 Oświetlenie uliczne - Ojcowska 20 465,40

10. TOMASZOWICE 75412-6060 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z wyposażeniem dla OSP 74 664,00 74 664,00

70005-4210 Doposażenie budynku komunalnego w Wielkiej Wsi - ul. Krakowska 51 27 000,00

60017-4210 Zakup lustra drogowego dla wsi Wielka Wieś 2 000,00

70005-6060 Zakup działki w Wielkiej Wsi 39 664,00

789 123,81

92605-6050 Ogrodzenie placu zabaw - Wierzchowie 33 384,76

92605-6050 Budowa obiektu małej architektury w centrum m. Wierzchowie 20 000,00

Razem

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia  24 pażdziernika 2023 roku 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023

1. BĘBŁO 74 664,00

4. CZAJOWICE

5. GIEBUŁTÓW

2. BĘDKOWICE

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ

74 664,00

58 013,93

75412-4210 Zakup sprzętu dla OSP 21 539,06

74 664,00

63 539,06

6. MODLNICA

74 664,00

74 664,00

12. WIERZCHOWIE

8. PRĄDNIK KORZKIEWSKI

9. SZYCE 56 072,66

53 384,76

92605-6050 Modernizacja placu zabaw. 56 072,66

11. WIELKA WIEŚ

7. MODLNICZKA

75412-4210 Zakup umundurowania dla OSP 6 000,00

35 465,40

74 664,00

Regulacja i bieżące utrzymanie cieków wodnych  w m. Modlniczka90001-4300

70005-6060 Sprzęt nagłaśniający do budynku komunalnego 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7329



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 203 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 203 200,00

0490

Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpłaty za odbiór 

odpadów komunalnych
6 203 200,00

6 203 200,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 203 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 203 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 143 217,50

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 255 817,50

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 887 400,00

wydatki majątkowe jednostek budżetowych 59 982,50

zakupy i wydatki inwestycyjne 59 982,50

6 203 200,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2023 roku

Dochody

Wydatki 

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2023

Rozdział 

90002

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7329
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
124 415,64

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
124 415,64

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów o obrocie hurtowym 124 415,64

124 415,64

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 124 415,64

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zadania związane z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu
124 415,64

Wydatki bieżace 124 415,64

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 600,00

wydatki związane z realicją zadań statutowych jednostek budżetowych 84 815,64

wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00

124 415,64

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2023 roku                                                                                                                                                                                                          

RAZEM

Dochody z opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane na rok 2023

Dochody

RAZEM 

Wydatki

Rozdział 

85154

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7329
__________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
400 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
400 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 400 000,00

400 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 400 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi "Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych"
400 000,00

Wydatki bieżace 400 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu przez działalność Punktu Konsultacyjnego w Wielkiej Wsi 

b)udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej 

i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie przez działalność Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w szczególnosci dla dzieci i młodzieży - 

działalność świetlic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

a)prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkamanii w szczególności dla dzieci i młodzieży - działalność 

świetic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych. 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 

a) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

400 000,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 października 2023 roku

20 000,00

RAZEM

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2023

Dochody

201 760,00

178 240,00

RAZEM 

Wydatki

85154

Rozdział 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7329
________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

75011 Wydawanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy 1 492,58 1 492,58 1 492,58 865,85 626,73

75023
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 1 915,90 1 915,90 1 915,90

75085
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 3 496,35 3 496,35 3 496,35

75814
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
606 991,28 -

80101
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 543 224,81 543 224,81 212 598,14 1 401,88 329 224,79

80103
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 30 073,36 30 073,36 7 702,00 19 884,33 2 487,03

80104
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 24 597,49 24 597,49 8 063,61 7 670,49 8 863,39

80113
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 707,09 707,09 707,09

80153
Działania edukacyjne i oświatowe dla obywateli 

Ukrainy
- 2 976,28 2 976,28 2 976,28

85295 Zapewnienie posiłku dla obywateli Ukrainy 39 158,14 39 158,14 39 158,14 39 158,14

85395 Świadczenia społeczne dla obywateli Ukrainy 145 708,00 145 708,00 145 708,00 484,00 144 720,00 504,00

85502
Świadczenia rodzinne i alimentacyjne  dla obywateli 

Ukrainy
66 659,72 66 659,72 66 659,72 605,85 65 185,19 868,68

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00

862 985,72 862 985,72 862 985,72 235 731,70 252 039,33 28 956,70 346 257,99 0,00Razem:

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXIV/727/2023 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 pażdziernika 2023 roku

Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane

Fundusz Pomocy

Rozdział Dochody ogółem 
Wydatki ogółem (5 + 

10)

Z tego:

Wydatki bieżące

W tym:

Wydatki majątkowe
Działanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7329


	UCHWAŁA NR LXIV/727/2023 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-11-09T13:13:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




